
 

 

1 / 2 

 

 

 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Naše značka: SPU 439385/2022/Čma 
Spis. značka:  
 
Vyřizuje.:  Čmakalová Kateřina  
Tel.:  xxxxx 
ID DS:  z49per3 
E-mail:   
Č. zakázky:          P22V00000807 
 
Datum:  25. 11. 2022 

 

 

Objednávka k rámcové dohodě č. 28 

 

Kácení stromů 

 

Na základě „Rámcové dohody č. 397-2022-521101“, uzavřené dne 27. 5. 2022, u Vás 

objednáváme „Kácení stromů v k.ú. Podlesí-město“ 

   

Předmět a místo plnění: 

Jedná se o pokácení 14 ks stromů postupným kácením, z toho jeden dvojkmen, druh jasan, včetně 
změření vytěženého dřeva. Obvody kmenů ve výšce 130 cm nad zemí jsou 70+90 cm, 81 cm, 
2x90 cm, 2x130 cm, 133 cm, 150 cm, 152 cm, 193 cm, 195 cm, 260 cm, 282 cm a 380 cm. 

Předmětné stromy se nachází na pozemku parc.č. KN 242 v k.ú. Podlesí-město, obec Malá 
Morava. 

Při kácení bude postupováno šetrně tak, aby nedošlo k poškození okolních zdravých a funkčních 
dřevin – především mladého náletu v břehovém porostu toku, který se stane následně součástí 
vzrostlého funkčního břehového porostu – nutný postup v souladu s ČSN 83 9061 – Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních 
pracích. Dále nesmí dojít k narušení vývojových cyklů ptáků, příp. vývoje hmyzu vázaného na 
stromy. Je třeba postupovat tak, aby nedošlo k rozšíření nepůvodních druhů rostlin (především 
křídlatka japonská a bolševník velkolepý) do krajiny.  

Během realizace prací nebude poškozeno koryto vodního toku, v případě poškození je třeba ho 
uvést do původního stavu. Pokud při kácení dřevin napadá dřevní hmota do koryta vodního toku, 
bude neprodleně a beze zbytku odklizena a bude ukládána tak, aby nehrozilo její splavení do 
koryta vodního toku.  

Likvidace veškeré neupotřebitelné dřevní hmoty v souladu se zákonem o odpadech. 
 
Odprodej dřeva bude řešen v samostatné kupní smlouvě.  
 
Práce budou provedeny v souladu s rámcovou dohodou. 
 

 

 

      

Milan Svoboda – Zahradnické práce 

xxxxx 

 

783 35 Skrbeň 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj, Pobočka Šumperk, Nemocniční 53, 787 01 Šumperk 

 
 



 

 

2 / 2 

 

Cena je stanovena na základě rámcové dohody ve výši: 

kácení 5 ks listnatých dřevin, strom/ 2 000,00 Kč …. 10 000,00 Kč  

kácení 5 ks listnatých dřevin, strom/ 3 000,00 Kč …. 15 000,00 Kč 

kácení 2 ks listnatých dřevin, strom/ 5 000,00 Kč …. 10 000,00 Kč 

kácení 2 ks listnatých dřevin, strom/ 7 000,00 Kč …. 14 000,00 Kč 

kácení 1 ks listnatých dřevin, strom/ 15 000,00 Kč …15 000,00 Kč 

Cena celkem bez DPH:                64 000,00 Kč  

21 % DPH:                     13 440,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH: 77 440,00 Kč 

(slovy: sedmdesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých) 

 

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu 

plnění. 

Termín dokončení veškerých prací je nejpozději 10. 12. 2022. 

 

Fakturace a platební podmínky: 

 

Fakturace bude provedena jedním řádným daňovým dokladem (fakturou) po ukončení zakázky,   

tj. po převzetí hotového díla zástupcem objednatele. 

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, 

Pobočka Šumperk, KPÚ pro Olomoucký kraj. 

 

Kontaktní osoba pro realizaci zakázky a předání místa plnění: 

 

- Čmakalová Kateřina  

 
 
S pozdravem 
 

 
 
 
 
 
  
 

Ing. Jan Tomeček 
vedoucí Pobočky Šumperk 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
 
 
Objednávka byla akceptována dne 25.11.2022 
 
 


